415SD
M
P1
11
I
PRIMA SCELTA PER LE LAVORAZIONI AD ALTO
AVANZAMENTO DELLE LEGHE DI TITANIO
2

e bassa resistenza al taglio.
ROMPITRUCIOLO R
Elevata stabilità del tagliente, per
lavorazioni fortemente interrotte
o in condizioni di taglio difficili.
• Fresatura frontale ad alto avanzamento, operazioni di spallamento, a tuffo e in rampa.
• Ideale per la lavorazione di componenti che richiedono elevati sbalzi utensile.
• Particolarmente adatto per macchine a bassa potenza e per componenti con staffaggio a bassa rigidità.
INSERTI PER LAVORAZIONI EFFICIENTI
AD ALTO AVANZAMENTO
IL GRADO MP9130, RIVESTITO IN PVD E AD ALTE PRESTAZIONI, È DEDICATO ALLA LAVORAZIONE DEL TITANIO
4
415SD
415SD
APMX DC DCONMS DCX LF RMPX WT ZEFP
415SD-050A04AR-E a 2 33.4 22 50 50 3° 0.4 4 a 1
SDMT12
415SD-050A05AR-E a 2 33.4 22 50 50 3° 0.4 5 a 1
415SD-052A04AR-E a 2 35.4 22 52 50 3° 0.4 4 a 1
415SD-052A06AR-E a 2 35.4 22 52 50 3° 0.4 6 a 1
415SD-063X05AR-E a 2 46.5 27 63 50 2° 0.7 5 a 1
415SD-063X07AR-E a 2 46.5 27 63 50 2° 0.7 7 a 1
415SD-066X05AR-E a 2 49.4 27 66 50 1.9° 0.7 5 a 1
415SD-066X07AR-E a 2 49.4 27 66 50 1.9° 0.7 7 a 1
1/1
DCX
Ø 50, Ø 52 HSC10035 1
Ø 63, Ø 66 HSC12035

nt
e
Grado
Ghisa sferoidale
Resistenza
alla
trazione
≤ 800 MPa
Leghe di titanio
415SD – PROFONDITÀ DI TAGLIO / AVANZAMENTO PER DENTE
13
415SD
415SD
DCX DC APMX DH
RMPX Min. Max.
41SD-050A04AR-E 50 33.4 2 3 84 97
41SD-050A05AR-E 50 33.4 2 3 84 97
41SD-052A04AR-E 52 35.4 2 3 88 101
41SD-052A06AR-E 52 35.4 2 3 88 101
41SD-063A05AR-E 63 46.5 2 2 110 123
41SD-063A07AR-E 63 46.5 2 2 110 123
41SD-066A05AR-E 66 49.4 2 1.9 116 129
41SD-066A07AR-E 66 49.4 2 1.9 116 129
RM
PX
AP
M